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Il Presidente dell'ASDTT M. LEMBO MONOPOLI ANTONIO LILLO durante il match

  

  

ENNESIMO 5-0 DELL'ASD TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI 
AI DANNI DELL'ASD TT CEDAS AVIO BRINDISI "C" !!!
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IL VALORE AGGIUNTO.....

  

Ancora una bella prestazione, con un risultato secco, che porta a 10 i pts. conquistati nel girone
d'andata dalla LEMBO MONOPOLI (unica sconfitta per 5-3 col BRINDISI "B" che ancora brucia
per non aver potuto schierare la migliore formazione).

  

C'è però di che essere fiduciosi nel girone di ritorno perchè stavolta, oltre alle prestazioni dei
"soliti" Lillo(8/8 vinte, miglior record del girone), Oliva(12/14) e Asiedu(6/8), si è aggiunto un
ritrovato BORTOLOTTI,
autore di una partita "
amazing
" come direbbero i miei colleghi Inglesi, ai danni di 
Caforio
, giovane promessa del Brindisi, che pure si presentava con un ragguardevole 
7/10
, prima dell'incontro odierno. Il match si è concluso infatti per 3 sets a 0, col punteggio di 
11-8, 11-3, 11-5
, con il nostro pongista lontano anni luce dalla copia sbiadita che aveva esordito privo di
allenamento nella partita col 
BRINDISI "B"
e che assieme allo scalpitante 
AVELLA
, fresco vincitore di un torneo C.S.I. UNDER 21 al Pala San Giacomo di Conversano, saranno
benzina preziosissima in questa lunga volata con i Brindisini di 
Martinelli
, per aggiudicarsi un posto in 
D1
.

  

Ora il campionato riprende il 16 febbraio, con la 2^ giornata di ritorno (nella 1^ la Lembo
riposa), che si disputerà alle ore 18,00 fra le mura amiche del Polivalente dell'I.I.S.S. VITO
SANTE LONGO, in attesa dei nuovi tavoli acquistati dalla società.
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Damiano Bortolotti - Valore aggiunto

  

  

        Atleta  (A)   Atleta (B)   

A1

  

B1

  

A2

  

B2

  

A3

  

B3

  

A4
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B4

  

A5

  

B5

  

SV

  

SP

  

PV

  

PP

  
    

LILLO ANTONIO

  

CALI ALESSIO

  

11

  

4
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24
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OLIVA PASQUALE FLAVIO

  

AMATORI ROBERTO

  

11

  

3

  

11

  

6

  

10

  

12

  

11

  

13

  

11
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8

  

3

  

2

  

54

  

42

  
    

ASIEDU SAMUEL AKWASI

  

CAFORIO GIANFRANCO

  

12

  

10

  

12

  

10

  

12
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OLIVA PASQUALE FLAVIO

  

CALI ALESSIO
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33

  

19

  
    

BORTOLOTTI DAMIANO

  

CAFORIO GIANFRANCO

  

11

  

8

  

11

  

3

  

11

  

5

  

0
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0

  

0

  

0

  

3

  

0

  

33

  

16

  
    

TOTALI 

  15   3   203   143
 
      

  

FOTO GALLERY

  

{loadposition foto_tt8}
Foto Renzo Dibello
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